Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 22.02.2018, 3-28/187
______________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ ЗАЖЕВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

15 февраля 2018 г. № 30
О наделении полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях к рассмотрению

На основании части второй статьи 3.29 и статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Зажевичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Наделить полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Республики Беларусь об административных правонарушениях по статьям 9.5 – 9.13, 9.22, 9.24, 9.28, 10.1 – 10.4, 10.8, частям 1 – 3 статьи 12.10, частям 1 – 3, 6 – 8 и 10 статьи 12.17, статьям 15.21 – 15.26, 15.28 – 15.31, 15.35, 15.37, 15.42 – 15.45, 15.47, 15.54, 15.61, 16.7, 19.1 – 19.7, 21.1 – 21.5, частям 1 – 4 статьи 21.6, статьям 21.9, 21.11 – 21.16, 23.1 – 23.5, 23.26, 23.40, 23.41, 23.43, части 2 статьи 23.77, статьям 23.78, 23.86, 24.4 – 24.6 Кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях председателя, управляющего делами, главного специалиста, бухгалтера I категории Зажевичского сельского исполнительного комитета.
2. Признать утратившим силу решение Зажевичского сельского исполнительного комитета от 17 июля 2014 г. № 128 «О наделении полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях к рассмотрению» (Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 28.07.2014, 3-28/33).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Зажевичского сельского исполнительного комитета.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	                           Н.И.Шуневич

	Управляющий делами
	                           И.А.Заровская